Universidad Nacional de Cérdoba
2019

Resolucion Decanal

Numero: RD-2019-1718-E-UNC-DECH#FCE

CORDOBA, CORDOBA
Lunes 9 de Diciembre de 2019

Referencia: EXP-UNC:0058843/2019

VISTO:
La renuncia presentada por el Profesor Lisandro Levstein en el cargo de Profesor Ayudante B - DS,
interino del Departamento de Estadistica y Matematica;

Y CONSIDERANDO:

Que fundamenta dicha dimision en razén de haber sido designado en un cargo de mayor jerarquia;
Que cuenta con intervencién de la Direccién de Personal, de la Direccién del Departamento de
referencia y de Secretaria de Asuntos Académicos;

Que de acuerdo a lo previsto en los Arts. 1°, inc. ¢) y 2° de la Resolucion N° 907/88, es facultad del
Decano resolver estos temas debiendo informar para su conocimiento al Honorable Consejo
Directivo; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
RESUELVE:

Art. 1°.- Aceptar la renuncia elevada por el Profesor Lisandro Levstein (Legajo N° 48.316) al cargo
de Profesor Ayudante B - DS, interino del Departamento de Estadistica y Matematica, con
retroactividad al 09 de setiembre de 2019.

Art. 2°.- El Profesor Lisandro Levstein debera concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Cdérdoba, con copia de la presente en el término de 10
(diez) dias, a los efectos de realizar el tramite pertinente, de conformidad a lo dispuesto por el Art.
44° de la Ordenanza HCS N° 09/2009.

Art. 3°.- Comuniquese, informese al Honorable Consejo Directivo y archivese.

Digitally signed by QUIROGA MARTINEZ Facundo

Date: 2019.12.06 15:50:05 ART B'zﬂ'é?"2’6ig_'ﬁ‘_’ogyﬁi%ﬁ;gmﬁma""a Lucia

Location: Ciudad de Cérdoba Location: Ciudad de Cérdoba

Facundo Quiroga Martinez Catalina Lucia Alberto

Secretario General Vicedecana

Secretaria General Facultad de Ciencias Econémicas Decanato Facultad de Ciencias Econémicas
Universidad Nacional de Cérdoba Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2019.12.09 13:47:34 -03'00'



	numero_documento: RD-2019-1718-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 9 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-06T15:50:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-09T13:47:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-09T13:47:34-0300
	GDE UNC




